
 
 

Vytvořeno  21.2.2019 14:36:42 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    4  
 
 

 
Příspěvek do 6. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 27.02.2019  
 
ARMHAS s.r.o. – žádost o pronájem pozemku (stánek p ečivo – zm ěna v osob ě 
provozovatele) 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - situace  
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta 

 
Materiál zpracoval:  Ester Veselovská, DiS. - referent  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

RM dne 16. 1. 2019 projednala a schválila usnesení č. 4/2019:  
RM schvaluje  záměr na pronájem části pozemku parc. č. 289/1 v k. ú. Kuřim o výměře 10 m2 za 
účelem umístění stánku s pečivem panu Armenu Shahbazyanovi, se sídlem Modřická 190/23, 619 00 
Brno - Přízřenice, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou od 1. 4. 2019, za nájemné ve výši 
150 Kč/m2/měsíc s roční valorizací. 
 
Po zveřejnění záměru však došlo několikrát ke změně v osobě budoucího provozovatele stánku. 
Nakonec tedy nájemcem bude obchodní společnost ARMHAS s.r.o., se sídlem Modřická 190/23, 619 
00 Brno - Přízřenice, IČ 05812500, zastoupená jednatelem panem Armenem Shahbazyanem, který 
dlouhodobě spolupracuje s firmou, která dodává pečivo - KULHÁNEK & DRÁPAL s.r.o., při otvírání 
nových prodejen s pečivem a jejich provozování, z tohoto důvodu je potřeba schválit záměr nový. 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   záměr na pronájem části pozemku parc. č. 289/1 v k. ú. Kuřim o výměře 10 m2 
za účelem umístění stánku s pečivem obchodní společnosti ARMHAS s.r.o., se sídlem Modřická 
190/23, Přízřenice, 619 00 Brno, IČ 05812500, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou od 1. 
4. 2019, za nájemné ve výši 150 Kč/m2/měsíc s roční valorizací. 
 
Termín plnění: 28. 2. 2019 (OMP) 
 
  

 
 



 
 

Vytvořeno  21.2.2019 14:36:42 2

 




	__KNS__0
	A - situace - doc5141

